

Mjelkevika Gård Rossland v/Glenn Rossland
Skurtveitvegen 8
5917 Rossland
Tlf: 41557286
E-post: glenn.rossland@gmail.com
Kommune: 4631 Gnr:347 Bnr:10

Dato: 31.mars2020

Orgnr: 924 552 573
Virksomhetsnr: 991 368 914
Produksjonsnr: 4631-0297-19
DyreholdsID: 2496427

Til: Fylkesmannen Vestlandet

Søknad om dispensasjon fra søknadsfrist om produksjonstilskudd

Bakgrunn

Min søknad om produksjonstilskudd til driften av Mjelkevika Gård Rossland ble sendt inn 25.mars. Søknaden ble innsendt 10 dager etter søknadsfristen, og mitt potensielle tilskudd er trukket 10 000kr grunnet for sen innlevering av søknaden. Etter å ha sendt inn min søknad mottok jeg svar fra rådgiver landbruk i Alver kommune den 30.mars, om at en eventuell søknad om dispensasjon fra søknadsfristen må fremsendes Fylkesmann, via kommune.

Drøfting

Dette er første gang jeg søker om produksjonstilskudd, og var ukjent med prosedyrene for søknaden. Min antagelse var at dette ville være mer krevende enn hva det viste seg å være, og hadde sådan planlagt å sende inn min søknad lørdag 7.mars. Jeg er ansatt som offiser i Forsvaret, skulle etter planen deployere til Nord-Norge for øvelse Cold Response 2020 på søndag 8.mars. Deployeringen til Cold Response ble flyttet til morgentimene den 5.mars. Under øvelsesperioden hadde jeg svært begrenset tilgang til telefon og internett. Til tross for at øvelsen ble avlyst, varte øvelsesperioden som planlagt til onsdag 18.mars. Det vil sådan være mulig å fremme synspunktet at uforutsette hendelser førte til at jeg ikke kunne levere søknaden før fristen. På den andre siden ville det vært mulig å levere søknaden før min deployering til Cold Response, da det var tilstrekkelig tid fra varsel ble gitt til avreisen fant sted.

Søknaden ble likevel ikke levert før ytterligere 7 dager etter jeg hadde returnert fra øvelse Cold Response. Årsaken til dette var at jeg med hjemmel i forsvarsloven § 20 ble holdt igjen på jobb noen dager ekstra i påvente av beredskapsavklaringer knyttet til koronasituasjonen i Norge. Dette førte til

at jeg ikke var hjemme før kvelden den 24.mars. Søknaden ble fremsendt 25.mars. Det er dermed mulig å fremme synspunktet om at søknaden ikke kunne leveres før virksomhetsdagen 25.mars.

Konklusjon

Søknaden om produksjonstilskudd for Mjelkevika Gård Rosland er sendt sent som følge av min deltagelse på militærøvelsen Cold Response, samt koronasituasjonen i Norge. Jeg finner det under omstendighetene lagt til grunn at det er grunnlag for å fremme denne søknaden om dispensasjon fra original søknadsfrist 15.mars. Mitt synspunkt er at det vil være hensiktsmessig å gi dispensasjon for utsettelse knyttet til koronasituasjonen, men at det ikke gis dispensasjon for utsettelsen knyttet til øvelsen Cold Response.

Dette skrivet fremmer da en søknad om dispensasjon fra søknadsfristen på 7 dager og at jeg da vil trekkes 3 000kr i potensielt produksjonstilskudd, ikke 10 000kr som det foreligger uten dispensasjon.

Foreløpige beregninger vil da resultere i ett utbetalt produksjonstilskudd på omtrentlig 4 000kr. Dette er ett beløp som vil dekke mine reelle utgifter med øremerker, vinterfor og anskaffelser av innledende utstyr som klippemaskin, som til nå har vært lånt av nabogård.

Håper på positivt svar.

Mvh.

Glenn Rosland
Innehaver Mjelkevika Gård Rosland